
 
 

  
 

   
 
  
  
 

 
 

 
 

 

PŘEJEME VÁM KLIDNÉ VÁNOCE 
 Vážení občané, nadešel poslední měsíc roku 2020 a s ním také vánoční svátky. 

Vzhledem k přetrvávajícím vládním opatřením se musel letošní příchod adventu 
bohužel obejít bez slavnostního rozsvěcení vánočního stromečku. S jeho pěknou 
výzdobou pomohly zaměstnancům obce stejně jako loni děti z naší mateřské školy. Za 
současné situace není bezpečné uspořádat ani každoroční vánoční posezení pro 
seniory, kteří by byli případnou nemocí COVID – 19 ohroženi nejvíce. Adventní čas si 
můžou rybáři zpestřit alespoň chytáním vánočního kapra, než 31.12. skončí na 3 měsíce 
sezona rybolovu u milčického rybníka. Chtěl bych dále všem zúčastněným poděkovat 
za čas i podněty, které jsme posbírali z internetového dotazníku k příležitosti sestavení 
Strategického plánu naší obce na dalších 10 let. Právě strategický plán vycházející také 
z priorit vás občanů by nám měl pomoci s výběrem i pořadím dalších projektů v 
budoucnu. Budeme jej se zastupiteli probírat a případně schvalovat na následujícím 
zasedání. Jménem zastupitelstva i zaměstnanců obce mi prosím dovolte všem popřát 
krásné a klidné Vánoce prožité hlavně ve zdraví a v kruhu vašich milovaných! 

S pozdravem 
 

 

 

PROSINEC 2020   



 
 

      
  

  
 
PF 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PF 2021 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

  

STRANA 2 
 

HARMONOGRAM 
SVOZŮ ODPADŮ  

 
Vážení občané, harmonogram svozů 

odpadu na rok 2021 právě prochází 
jednáním s firmou Nykos a.s. a do 
poštovních schránek ho dostanete 
v papírové podobě během prosince 
2020. K dispozici bude také soubor pro 
zápis do elektronického kalendáře. 

 
 

ODEČTY VODOMĚRŮ 

Informujeme občany, že odečty 
stavů vodoměrů bude provádět pan 
Antonín Zedník ml. ve dnech 7. až 11. 
prosince 2020. Konkrétní termín 
návštěvy si s ním můžete domluvit na 
telefonu +420 702 128 540.  

Děkujeme za spolupráci! 
 

 

POUKAZY PRO RYBÁŘE 
 

Pro ty, kteří stále hledají vhodný 
dárek pro rybáře, přicházíme s tipem, 
který zaručeně potěší! Na OÚ Milčice lze 
zakoupit např. rybářskou povolenku na 
celý rok 2021 za 1500 Kč pro dospělého, 
za 600 Kč pro dítě, případně zvolit jeden 
z dárkových poukazů s možností chytat 
jeden nebo dva dny na vodě milčického 
rybníka v hodnotě 200 Kč nebo 500 Kč.  

 
 

ZASTUPITELÉ BUDOU ŘEŠIT NA PŘÍŠTÍM ZASEDÁNÍ 
STRATEGICKÝ PLÁN OBCE PRO OBDOBÍ 2021-2031 

 
Naše obec v současné době zpracovává strategický plán. Ten nám pomůže k 

ujasnění cílů, kterých bychom chtěli v období příštích 10 let dosáhnout. Za běžné 
situace bychom uspořádali pro občany veřejnou debatu, během současných 
omezení to však není možné. Váš názor je pro nás důležitý, a proto jsme Vám 
předložili pomocí aplikace Česká obec, sociální sítě Facebook a na Váš e-mail od 
24.11. do 1.12.2020 k vyplnění krátký internetový dotazník přístupný na odkazu 
https://www.survio.com/survey/d/O9G9H3N3A6Y5T5F5Y. Svůj názor a nápady nám 
zde předalo 44 občanů a za účast všem moc děkujeme! Výstupy pomohou 
zastupitelům zvolit správný směr obecních projektů a investic. Kompletní výsledky 
dotazníku i Strategický plán najdete v blízké době v aplikaci Česká obec a v kostce 
také v Milčickém Zpravodaji.   
 

 



 
 

 
 

 

   

STRANA 3 
 

VÝZVA K ÚHRADĚ HROBOVÝCH MÍST A UZAVŘENÍ SMLUV 

Vážení občané, hrobová místa, která jsou v tabulce označena červeně, je nutné 
ošetřit na OÚ Milčice novou smlouvou a uhradit nájemné dle přehledu níže. Kontaktujte 
prosíme OÚ Milčice na tel. 325 594 218, na e-mail: podatelna@obec-milcice.cz nebo 
osobně v úředních hodinách. Děkujeme! 

 

CENY NÁJEMNÉHO NA 10 LET: 
 
Nájemné za hrob 500,- Kč 

Nájemné za hrobku 1000,- Kč 

 
Úhrada za zřízení nového 
hrobového místa činí 500,- Kč 
(jednorázově) 



 
 

 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 16.11.2020  

 

 

 
Schválení plánu inventur za rok 2020 - SCHVÁLENO 
Předložen byl plán provedení inventur pro rok 2020. 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Čechrák, p. Černý, p. Král 
 

Schválení složení inventarizační komise – SCHVÁLENO 
Byl předložen návrh složení komise: p. Douděra. Bašus a Král 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Čechrák, p. Černý, p. Král 
 

Rozpočtové opatření č. 4/2020 - SCHVÁLENO 
Byl projednán návrh rozpočtového opatření č. 4/2020 v jednotlivých položkách, které 

jsou k realizaci ještě v letošním roce. 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Čechrák, p. Černý, p. Král 

 
Rozpočet obce na rok 2021 – VZATO NA VĚDOMÍ K DALŠÍMU PROJEDNÁNÍ 

Předložen byl položkový rozpočet obce na rok 2021. 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Čechrák, p. Černý, p. Král 

 
Návrh rozpočtu pro MŠ – VZATO NA VĚDOMÍ K DALŠÍMU PROJEDNÁNÍ 

Byl předložen rozpočet pro MŠ na rok 2021, který je vyrovnaný. 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Čechrák, p. Černý, p. Král 

 
Střednědobý výhled MŠ – VZATO NA VĚDOMÍ K DALŠÍMU PROJEDNÁNÍ 

Předložen byl návrh střednědobého výhledu MŠ pro roky 2022-23 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Čechrák, p. Černý, p. Král 

 
Nákup pozemku pro cestu k Vozábovu rybníčku – SCHVÁLENO 

S majitelem p. Bedřichem Kopeckým bylo projednáno odkoupení části pozemku 326/1 o 
výměře 778 m2 a 326/2 o výměře 575 m2 za cenu 30,- Kč/m2 plus náklady za převod 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Čechrák, p. Černý, p. Král 
 

Směna pozemků pro hřiště – VZATO NA VĚDOMÍ K DALŠÍMU PROJEDNÁNÍ 
S paní Říhovou bylo předjednáno, že je ochotna s obcí směnit pozemky. Bude připraven 

seznam pozemků pro směnu a vyvoláno dvoustranné jednání 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Čechrák, p. Černý, p. Král 

 
Příkazní smlouva na dopravní obslužnost – SCHVÁLENO 

Byla předložena příkazní smlouva na doprav ní obslužnost pro další období, stanovená 
cena je 200,- Kč za osobu s TP v obci. 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Čechrák, p. Černý, p. Král 
 

STRANA 4 
 

 
Přítomní: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Čechrák, p. Černý, p. Král  

 



 
 

 
 
 
 
 

Webové stránky obce a MŠ – VZATO NA VĚDOMÍ 
Byl předložen koncept návrhu na řešení. 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Čechrák, p. Černý, p. Král 
 

Nájemní smlouva na hostinec dodatek č.2 - SCHVÁLENO 
Byla projednána úprava nájemní smlouvy pro dobu nouzového stavu 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Čechrák, p. Černý, p. Král 
 

Ceny za rybářské lístky – SCHVÁLENO 
Navrhovány jsou následující ceny 1.500,- Kč za dospělou osobu, 600,- Kč pro děti 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Čechrák, p. Černý, p. Král 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

STRANA 5 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
  

STRANA 6 
 


